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KONIEC Z ZAWORAMI ZWROTNYMI! TERMOSTATYCZNA 
BATERIA NATRYSKOWA BEZ PRZEPŁYWU KRZYŻOWEGO
H9768: Dwuuchwytowa bateria natryskowa bez zaworów zwrotnych 

Nr H9768

Termostatyczna bateria natryskowa H9768 SECURITHERM jest doskonałą odpowiedzią na potrzeby 
użytkowników placówek medycznych i socjalnych w zakresie ochrony antyoparzeniowej, higieny  
i komfortu, umożliwiającą jednocześnie optymalizację rachunków za wodę. Jej unikatowa konstrukcja 
uniemożliwia przepływ krzyżowy wody ciepłej i zimnej, co znacznie ogranicza ryzyko proliferacji 
bakterii.

SECURITHERM: całkowita ochrona 
antyoparzeniowa 
Podobnie jak pozostałe produkty z gamy armatury 
termostatycznej SECURITHERM DELABIE, nowa 
bateria natryskowa gwarantuje całkowitą ochronę 
antyoparzeniową.  
Głowica termostatyczna zapewnia stabilność 
temperatury bez względu na wahania ciśnienia  
i natężenia przepływu w instalacji. 
Bateria H9768 wyposażona jest w podwójny 
ogranicznik temperatury: pierwszy możliwy do 
odblokowania na 41°C, drugi zablokowany na 43°C,  
co eliminuje ryzyko poparzenia użytkownika. 
Technologia termostatyczna zapewnia automatyczną 
ochronę. W przypadku nieoczekiwanego braku zimnej 
wody, wypływ wody ciepłej zostanie natychmiast 
zamknięty. Podobnie będzie w razie braku wody 
ciepłej, wtedy natychmiast i całkowicie zostanie 
odcięta woda zimna, eliminując ryzyko ,,zimnego 
prysznica’’, który mógłby spowodować utratę 
równowagi lub upadek.  
Bateria H9768 wyposażona jest również w technologię 
Securitouch, która wyklucza ryzyko oparzenia poprzez 
dotknięcie baterii.  
Bateria ta umożliwia też łatwe przerowadzenie 
dezynfekcji termicznej w temperaturze ciepłej wody 
użytkowej bez konieczności demontażu uchwytu lub 
zamykania dopływu wody zimnej.

 
 
 
 
 
 
 

 
BIOSAFE: kontrola proliferacji bakterii
Uniemożliwiony przepływ krzyżowy wody ciepłej 
i zimnej
Bateria natryskowa H9768 została specjalnie 
zaprojektowana tak, aby ograniczyć ryzyko rozwoju 
bakterii. Sama jej konstrukcja uniemożliwia przepływ 
krzyżowy wody ciepłej i zimnej. Firma DELABIE 
rozwinęła bowiem unikalny patent, który umożliwił 
jej stworzenie baterii termostatycznej z funkcją 
zamykania dopływu wody ciepłej i zimnej do baterii 
bezpośrednio na jej przyłączach, co sprawia, że 
zawory zwrotne są kompletnie bezużyteczne.  
W związku z tym nie jest wymagana żadna szczególna 
konserwacja, a ryzyko przepływu krzyżowego jest 
wyeliminowane.  
Bateria ta, posiadająca Certyfikat NF Médical 
(francuska norma dotycząca środowiska 
medycznego), zaprojektowana została tak,  
aby ograniczyć do minimum ilość wody pozostającej  
w stagnacji w jej korpusie, co minimalizuje tym samym 
ryzyko rozwoju bakterii.

Oszczędność wody i energii
Bateria H9768 posiada wypływ ograniczony do 9 litrów 
na minutę, co zapewnia oszczędność wody, chroniąc 
jednocześnie komfort użytkownika. Uzyskane w ten 
sposób oszczędności wody generują oszczędności 
energii i sprzętu. Dodatkowo, mniej wody w instalacji 
to również mniejsze ryzyko proliferacji bakterii.

Termostatyczna bateria natryskowa H9768 
SECURITHERM Securitouch dostępna jest również  
w komplecie natryskowym do instalacji naściennej.

W opcji dostępna jest już mała chromowana półka, 
którą można zamontować na baterii. Może ona służyć 
pomocniczo do postawienia na niej produktów higieny 
osobistej, np. szamponu i żelu pod prysznic. 

Ochrona antyoparzeniowa

Higiena i kontrola  
proliferacji bakterii
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / TERMOSTATYCZNA BATERIA NATRYSKOWA SECURITHERM  
            BEZ ZAWORÓW ZWROTNYCH
H9768: Dwuuchwytowa, termostatyczna bateria natryskowa bez zaworów zwrotnych
Termostatyczna bateria natryskowa H9768 SECURITHERM Securitouch została stworzona specjalnie w odpowiedzi na potrzeby użytkowników  
w placówkach opieki zdrowotnej i domach spokojnej starości. Dzięki swojej unikalnej konstrukcji, braku zaworów zwrotnych i niewielkiej ilości 
wody pozostającej w stagnacji w jej korpusie, bateria ta znacznie ogranicza ryzyko proliferacji bakterii. Gwarantuje również użytkownikowi 
całkowitą ochronę antyoparzeniową dzięki technologii termostatycznej zapewniającej stabilność temperatury, ogranicznikowi temperatury 
maksymalnej, natychmiastowemu zamknięciu wypływu wody ciepłej w przypadku braku wody zimnej oraz izolacji termicznej korpusu baterii.
Produkt posiada 10 lat gwarancji.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Zestaw natryskowy z drążkiem  
Nr DELABIE: H9768KIT

Zestaw natryskowy 

z urządzeniem 

samoopróżniającym

Nr DELABIE: H9768HYG

Funkcja dezynfekcji termicznej 

DELABIE: Pokrętło_H9768

Przykład instalacji natryskowej z baterią H9768

DELABIE: NATRYSK W SALI CHORYCH H9768
Przekrój H9768: niewielka ilość wody, 

izolacja termiczna i brak zaworów 

zwrotnych 
DELABIE: Przekrój3D_H9768 + 880


